
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 
 

  РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»  

от  21  апреля  2022г. № 272 

ст. Гиагинская 

 

«О выделении денежных средств, для денежного вознаграждения членов 

конкурсной комиссии  по отбору кандидатов для замещения должности 

Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение.» 

 

В соответствии с пунктом 4.12 , ч. 4 Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» и выборов Главы муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» по результатам конкурса, 

утверждённого решением Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» № 265 от 24.03.2022., на основании  

Ходатайства   Председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов для 

замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинское  сельское 

поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Выделить из местного бюджета денежные средства в сумме 50 (пятьдесят  

тысяч) рублей для денежного вознаграждения членов конкурсной комиссии 

по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального 

образования «Гиагинское  сельское поселение».  

 

2.  Распределение поощрений между членами конкурсной комиссии провести 

в  соответствии с Ходатайством председателя конкурсной комиссии. 

 

3.  Направить настоящее решение в администрацию муниципального 

образования  «Гиагинское сельское поселение» для исполнения. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                               С. В. Чернов 
 
 


